Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

w Olsztynie INFORMACJA DODATKOWA

Zoierska 16
10-561 Olsztyn

Numer identyfikacyjny REGON:
000594519

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

Adresat:

Wojewddzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

Informacja dodatkowa w Olsztynie

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynic

1.2 |Siedziba jednostki

Olsztyn

1.3 |Adres jednostki

Zoierska 16 10-561 Olsztyn

14 Podstawowy przedmiot dziatalnodci jednostki

Ochrona zdrowia publicznego

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omodwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Srodki trwale. warto$ci niematerialne i prawne o wartosci

poczatkowej wyzszej od warto$ci ustalonej w przepisach o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych amortyzuje sig metoda liniowa
zgodnie ze stawkami amortyzacji wynikajacymi z przepisow ustawy o
podatku dochodowym od o0sob prawnych. Pozostale $rodki trwale-
wyposazenie w uzytkowaniu, ksigzki i inne zbiory biblioteczne,
srodki dydaktyczne, odziez, meble i dywany oraz wartosci
niematerialne i prawne o wartosci nieprzekraczajacej wielkoscei
ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osob prawnych,
dla ktorych odpisy amortyzacyjne s uznawane za koszt uzyskania
przychodu w 100% ich warto$ci, w momencie oddania do uzywania.
Odpisy aktualizujace naleznosci tworzone sg na podstawie ustawy o
rachunkowosci. Odpiséw aktualizujacych dokonuje sig w stosunku do
naleznosci, co do ktorych jest wysokie prawdopodobienstwo
niesciggalnosci. Badanie realnosci naleznosci jest dokonywane co
najmniej raz na kwartal, Naleznosci przeterminowane, gdy wiadomo
iz splata naleznodci w pelnej kwocie nie jest prawdopodobna, w
ksiggach rachunkowych tworzony jest odpis aktualizujacy wartos¢
naleznosci na pelna jej kwotg. Zapasy obejmuja materialy, ktore
wycenia sig w cenach ewidencyjnych rownym cenom zakupu.
Jednostka prowadzi ewidencjg ilodciowo — wartosciowa materialow.
Przyjecie materiatéw do magazynu nastepuje w rzeczywistych cenach
zakupu. Rozchéd materiatéw z magazynu wedtug rzeczywistych cen
zakupu, wycenia sig metoda .,pierwsze weszlo, pierwsze wyszto”
(FIFQ). W jednostee rozliczenia migdzyokresowe czynne i bierne
kosztow nie wystgpujg. Rezerwy w jednostce nie wystgpuja.
Ewidencja 1 rozliczanie kosztow dzialalnosci podstawowej
prowadzona jest jednoczesnic w zespole kont 4, Koszty wedhug
rodzajow i ich rozliczenie™ i zespole 5 , Koszty wedlug typow
dzialalnosci i ich rozliczenic”.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa $rodki trwate s3 umarzane wedlug zasad przyjetych przez jednostke zgodnie z przepisami ustawy o

rachunkowosci. Przy czym § 7 ust. 4 rozporzadzenia w sprawie rachunkowosci budzetowej zezwala jednostce,
ktora jest zwolniona z podatku dochodowego od osob prawnych umarza¢ i amortyzowac srodki trwale oraz
wartosci niematerialne i prawne jednorazowo za okres calego roku.

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabyeia  |Srodki trwale, wartoéci niematerialne i prawne

10 |ceny ewidencyjne Zapasy, materialy
materialow w magazynie
ustalono na poziomic cen
zakupu

5. Inne informacje

Kod Informacja

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia




Lp. | Wyszczegdl

nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

@)

3)

)

(%)

(6)

(7

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

54 42272

0,00

2908,77

0,00

0,00

2908.77

1 |Srodki trwale

1 855 743,20

0,00

8067711

0,00

0,00

80 677,11

Grunty

405 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego.
przckazywane
w
uzytkowanie
wicczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inZynicrii
ladowej i
wodnegj

549 890,57

0,00

0.00

1.3 |Urzadzenia

techniczne i

523 153,85

0,00

52282,80

0,00

0,00

o
[ 5]
[&]

82,80

maszyny

1A | Qpendlsi

Ldiis] LAl

60 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Inne $rodki

trwale

317 091.78

0,00

28 394,31

0,00

0,00

2839431

(5]

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartoci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegdl

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

3

®

(10)

(11)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

5733149

1 |Srodki trwale

0,00

7123540

0,00

0.00

71 235,40

1 865 184,91

1.1 |Grunty

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

405 607,00

Grunty
stanowigee
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

549 890,57




ladowgj i
wodnej

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00

67 116,39

0.00

0,00

67 116,39

508 320,26

Srodki
transportu

0,00

0.00

0,00

0,00

60 000,00

Inne $rodki

trwale

0,00

4 119,01

0,00

4 119,01

341 367,08

[S+]

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiegkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- | obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17 (18) (19) (20) 21)
T |Wartosci 5442272 0.00 2908.77 0,00 0,00 57 331.49 0,00 0,00
nicmaterialne i
prawne
1 |S$rodki trwate 1231 010,64 0,00 85 719,57 13 760.01 7123540 1259 254.82 624 732,56 605 930,09
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 405 607,00 405 607,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki. 347 121,50 0,00 13 697,24 0.00 0,00 360 818,74 202 769,07 189 071,83
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 Urzqdzenia 523 153,85 0,00 38 522,79 13 760,01 67 116,39 508 320.26 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 60 000,00 0.00 0,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 300 735,29 0,00 33 499,54 0,00 4 119,01 330115,82 16 356,49 11 251,26
trwale

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0.00
techniczne i
maszyny
1.3.1|{w tym dobra kultury 0,00 0.00




1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
I |niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00|nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie
1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umdw leasingu
Lp. | Wyszczegblnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkoéw trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytulu
uméw leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 32 364,39 Nieodplatne uzytkowanie: 1. Zestaw komputerowy do monitoringu wody - otrzymany
techniczne i w ramach umowy od GIS - 6 709.26 zt, W ramach digitalizacji [nspckeji Sanitarnej
maszyny otrzymano: 2. Routery, switch, karty SIM do aparatow telefonicznych zwigzanych z
uruchomieniem telefonii VOIP przez Firm¢ EXATEL w ramach Umowy nr
EX/00969/2020 - 14 038,13zL. 3. Aparaty telefoniczne komorkowe Motorola GOPLAY
z kartami SIM- 15 szt. - 6 826,50 zl. 4. Aparaty telefoniczne komorkowe LG K41S z
kartami SIM- 10 szt. - 4 788,50 zl.
4 [Srodki transportu 0,00 nic dotyczy
5 |Inne $rodki trwale 10 328,53 | Nieodptatne uzytkowanie - odbiornik GPS otrzymany w ramach umowy od WSSE w
Olsztynie
] iriosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
warto§ciowych papieréw
warto$ciowych
I |Akcje 1 udzialy 0.00 0.00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 [Inne 0.00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto§¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwickszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

soses afotkoterminowe 726 416,03 0,00 0,00 546,71 725 869,32

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 726 416,03 0,00 0,00 546.71 725 869,32

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwi¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania




sadowe

2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania diugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty
Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
¢ Ipowyzci 5 lat 0.00|nic dotyczy
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny
Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 [z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. ' Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0.00 0,00 0,00
2 |Hipotcka 0,00 0.00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0.00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenic na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 [Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0.00
1.12. Laczna kwota zobowiazai warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje [nic dotyczy 0,00
1 porgczenia
3 |Inne nic dotyczy 0.00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwotg¢ czynnych rozliczei migdzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice migdzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miegdzyokresowe
13.2|Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 | Kwota czynnych rozliczen 0.00

migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a




zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 | Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub naleznych
dochodow budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytutu
umow dugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanyech w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00|nie dotyczy
otrzymanych przcz
jednostke gwarancji
1 porgezen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 29 266,74
irentowe
2 |Nagrody 15522725
jubilcuszowce
3 |Inne 0,00 nie dotyczy
4 [Kwota razem 184 493,99
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 | Inne informacje 1. Odpisy aktualizujgce naleznosci krotkoterminowe wg stanu na 31.12.2021 r., o ktérych mowa w
czgsei I pkt.1.7. w ogdlnej kwocie 725 869,32 z1 dotycza naleznoscei skierowanych na drogg egzekucji
sadowe;j lub skarbowej z tytutu réznych niepodatkowych dochodéw, w tym z tytutu nalozonych kar,
wystawionych decyzji i upomnien na osoby fizyczne i spotki zajmujace si¢ wprowadzaniem do obrotu
srodkéw zastepezych, tzw. ,,dopalacze” w kwocie brutto 604 264,81 z1. 2. W Tabeli 1.1 - Szczegdlowy
zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych
(B) w kol.9 dokonano likwidacji sprzgtu i wyposazenia ze wzglgdu na zuZycie ekonomiczne wynikajace
z postgpu technicznego i przekazano do utylizacji. W Tabeli 1.1 (C) kol.18 — dokonano zmniejszenia
w/w zlikwidowanego sprz¢tu i wyposazenia umorzonego w 100%.
2
2.1. Wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych wartosé zapasow
Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 [Materialy 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0.00
4 |Towary 0,00
5 [Kwota razem 0,00
2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réinice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym
Lp. Wyszezegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkdw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - 0 nie dotyczy 0,00
L l....uh.‘_»;/,‘ajncj wartoscei

[ 2]

Przychody - ktore nie dotyczy 0,00




wystapity incydentalnic

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapilty  |nie dotyczy 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznoéci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Opis Kwota

Wyszezegolnienie

Inne informacje

W zwigzku z wprowadzeniem z dniem 20 marca 2020 r.
stanu epidemii na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej.
wywolanej wirusem SARS-CoV-2, ktory nadal
obowigzywat w 2021r., tak jak i 2020 r. - prawie cala
dotychczasowa dziatalno$¢ jednostki zostala
podporzadkowana dziataniom zwigzanym z zapobieganiem
oraz zwalczaniem zakazen i chorob zakaznych u ludzi. W
2021 r. oprocz dodatkowych zadan natozonych na PIS ze
wzgledu na wystgpujaca epidemig, powrocono do
dotychczasowych zadan zgodnie z zalozeniami planow.
Praca w Inspekeji Sanitarnej zostala zdecydowanie
zmodyfikowana i dostosowywana do biezgcej i czegsto
zmieniajacej si¢ sytuacji epidemicznej, co miato wplyw na
wysokos¢ dochodow. Plan dochodéw wg ustawy
budzetowej na 2021 r. zaplanowano w wysokosci 112
000,- 71, ktory zostat wykonany ogélem w kwocie 123
453.- 7k tj. wigeej o 11 453,- zt (10,23%) od zakiadanego
planu. Wykonanie dochodéw budzetowych za 2021 r. w
poréwnaniu do 2020 r. zwigkszylo si¢ o kwotg 11 133,27
71, 1j. 9,91%. glownie z powodu jednorazowych
nicplanowanych wplat z tytutu kar i grzywien oraz wplaty
7 tytuhu refundacji wynagrodzenia za prace interwencyjne
z Urzgdu Pracy za 2020 r. i zwrotu nadplaty podatku od
wynagrodzen. W 2021 r. nalozono 6 kar pienigznych na
osoby fizyczne na kwotg 14 150 zi z tytulu
nieprzestrzegania ustanowionych ograniczen. nakazow i
zakazow w zwiazku z wystapieniem stanu epidemii na
terenie kraju. Nastapil wzrost przychodéw operacyjnych w
zwiazku z otrzymanym nicodplatnie wyposazeniem w
laptopy w ramach digitalizacji Inspekeji Sanitarnej w
kwocie 13 760,01 zl. - zwigkszenie kosztow w stosunku do
roku poprzedniego wyniosto 1 316 851,26 21, tj. 0 23,39%.
Zwigkszenia w 2021 r. w paragrafach wydatkow wynikajg
glownie z przyznanych jednorazowo srodkoéw na wydatki
inwestycyjne w kwocie 11 000 zt oraz na uzupeinienie
wydatkow biezacych stacji ze wzglgdu na braki w planie o
198 000 z1. Dodatkowo otrzymano w ramach rezerwy
celowej $rodki na podwyzki wynagrodzen dla
pracownikow medycznych zatrudnionych stacji w kwocie
706 720,07 z1. W ustawie budzetowej na 2021 r. ujgto
srodki na sfinansowanic skutkow podwyzck wynagrodzen
za 2019 rok i srodki na sfinansowanie skutkow podwyzek
wynagrodzen od 1 lipca 2020 roku, wynikajacych z ustawy
z dnia 8 czerwca 2017 r. o sposobic ustalania najnizszcgo
wynagrodzenia zasadniczego pracownikéw wykonujgcych
zawody medyczne zatrudnionych w podmiotach
leczniczych (Dz. U. poz. 1473 z pozn. zm.), $rodki z
przeznaczeniem na zatrudnienie nowych pracownikéw, jak
rowniez na podwyzszenie wynagrodzen osob
zatrudnionych obecnie. W zwigzku z nadal wystepujacy
sytuacja epidemiczng w kraju i trwajaca pandemia
spowodowang wirusem SARS-CoV-2, Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynie podejmowala
wzmozone dzialania przeciwepidemiczne 1 zapobiegawcze
dla zminimalizowania skutkow zakazen. Dodatkowa praca
pracownikéw wynagrodzona zostala zwigkszonym
dodatkiem specjalnym z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 w lacznej kwocie 464 841,32 zt. Wyplata
dodatku skutkowala pozostalymi zobowigzaniami na dzien
31.12.2020 r. stanowigcymi DWR dla pracownikow w
wysokosci 45 557,02 zt. Wobec powyzszego nieunikniona

0,00




byta praca w godzinach nadliczbowych, w dni powszednic
oraz §wigteczne dla zapewnienia cigglodci funkcjonowania
Panstwowej Inspekcji Sanitarnej woj. warminsko-
mazurskiego — z tego tytulu na wyplate wynagrodzenia za
nadgodziny pracownikéw z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 wyplacono kwotg 566 921,13 zt oraz
zakupiono jednorazowe maseczki ochronne na kwotg 6
993,81 zL.
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